
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北九州市障害者自立支援協議会 地域生活関係者交流会 

第３回 障害児支援多職種交流会 

のお知らせ 

日増しに寒くなってまいりましたが、皆様方におかれましては、お変わりございませんでしょうか。 

さて、第3回目の障害児支援多職種交流会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせ申し上げます。 

次回の交流会は、「もっと知りたい！子ども総合センター！！」をテーマに、児童福祉の中枢機関である

児童相談所（本市では“子ども総合センター”）についてお話を伺うことにしました。 

今回は、事前に皆様の日々の業務を通じて考える「児童相談所についての疑問や質問」を広く募集して、

当日会場でご回答いただこうと考えております。ぜひ、普段聞けないような質問や疑問を参加申し込みフォ

ームにご記入ください。この機会に児童虐待の対応だけではない児童相談所の機能や役割について学びまし

ょう。皆様のご参加を心よりお持ちしております。 

第３回テーマ 

「もっと知りたい！子ども総合センター！！」 
 

【話題提供】 濱 根  大 雄 氏 （北九州市子ども総合センター 判定係長） 

【お問い合せ】 

北九州市障害者基幹相談支援センター内 

北九州市障害者自立支援協議会 事務局（担当：辰川） 

北九州市戸畑区汐井町1-6ウェルとばた 6階 

TEL：093-861-3045 FAX：093-861-3095 

【参加定員】 会場参加 １００名程度   ※オンライン参加は予定しておりません。 

◎お申し込みは、１月２９日（水）までに、以下(1)または(2)の方法でお申し込みください。 

(1)ＦＡＸまたはメール → 裏面申込書に必要事項をご記入の上、送信してください。 

(2) Googleフォーム  → 裏面にあるQRコードから回答ください。 
  ※質問のスペースが足りない場合は別途送付してください。なお後日追加質問も可能です。 

◎障害のある人で、情報保障（手話、要約筆記等）が必要な方は事前にお知らせください。 

◎ウェルとばた駐車場サービス券の発行はできません。近隣の駐車場をご利用いただくか、 

公共交通機関をご利用ください。 

◎事業所のパンフレット置き場を設けます。（終了時に余ったものはお持ち帰りください。） 

【その他】 ※定員を超えた場合、調整をさせて頂くことがありますので予めご了承ください。 

       

 

【日 時】   令和 ７ 年 ２ 月 ５ 日（水） 

１８：３０ ～ ２０：００ 

【会 場】   ウェルとばた２階 多目的ホール 

（北九州市戸畑区汐井町１－６ ウェルとばた） 

【参加費】   無 料 

【対象者】   障害福祉、児童福祉や母子保健に関わる方 

児童期の医療・保健に関わる方 

特別支援教育に関わる方 

その他障害児の福祉に興味関心のある方 



(1)ＦＡＸ、メールでのお申し込みの方はこちらから 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Googleフォームでお申し込みの方はこちらから 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/YgvHqT3nUtxKZkys8 

📠FAX    093-861-3095 

✉E-mail  k-kikan@shien-c.com 
 

北九州市障害者基幹相談支援センター 行（送信票不要） 

第３回 障害児支援多職種交流会 参加申込書 

 

 

※メールで申し込みの場合は、件名を「障害児支援多職種交流会参加希望」として、 

下記の情報を直に記入するか申込書を添付して送信してください。 

 

◆氏
ふり

 名
がな

                           

◆所 属              （職種）         

◆住 所                            

◆メールアドレス 

                        ＠                       

◆連絡先                            

                      （電話番号、連絡がとれる番号） 

◆質 問 

                               

                               

                               

                               

 

 

mailto:k-kikan@shien-c.com

